
PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. T-24

2 priedas

(tūkst.Eur)

Įstaiga/Rinkliava

Pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuoma 

(SP3)

Pajamos 

už prekes 

ir 

paslaugas 

(SP1)

Įmokos už 

paslaugas 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose 

(SP2)

IŠ VISO

Savivaldybės administracija 32.5 32.5

Karsakiškio seniūnija 0.6 0.6

Krekenavos seniūnija 2.0 2.0

Miežiškių seniūnija 0.6 0.6

Naujamiesčio seniūnija 2.0 2.0

Paįstrio seniūnija 1.2 1.2

Panevėžio seniūnija 4.8 4.8

Raguvos seniūnija 0.4 0.4

Ramygalos seniūnija 3.9 3.9

Smilgių seniūnija 1.2 1.2

Upytės seniūnija 2.4 2.4

Vadoklių seniūnija 2.9 2.9

Velžio seniūnija 8.7 8.7

Viešoji biblioteka 2.0 0.1 2.1

Tiltagalių kultūros centras 0.9 0.4 1.3

Miežiškių kultūros centras 0.4 4.9 5.3

Naujamiesčio kultūros centras-dailės galerija 1.0 1.0

Paįstrio kultūros centras 0.5 3.0 3.5

Šilagalio kultūros centras 0.6 20.0 20.6

Raguvos kultūros centras 0.4 0.4

Ramygalos kultūros centras 0.8 1.6 2.4

Smilgių kultūros centras 0.3 0.8 1.1

Ėriškių kultūros centras 0.2 3.2 3.4

Vadoklių kultūros centras 1.3 1.3

Liūdynės kultūros centras 0.8 0.6 1.4

Krekenavos kultūros centras 1.5 1.5 3.0

Švietimo centras 20.0 20.0

Muzikos mokykla 10.0 10.0

Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija 1.4 15.0 16.4

Smilgių gimnazija 2.3 1.9 10.6 14.8

Raguvos gimnazija 2.8 0.5 10.0 13.3

Ramygalos gimnazija 3.8 3.8

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2021 M. 

PAJAMOS



Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija 2.5 2.5

Velžio gimnazija 3.4 3.4

Naujamiesčio gimnazija 0.5 0.5

Dembavos progimnazija 4.0 4.0

Vadoklių pagrindinė mokykla 1.2 2.5 3.7

Miežiškių pagrindinė mokykla 3.0 3.0

Paliūniškio pagrindinė mokykla 17.0 15.0 32.0

Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla 0.8 5.8 9.7 16.3

Bernatonių mokykla-darželis 0.1 11.5 11.6

Pažagienių mokykla-darželis 0.1 6.3 14.3 20.7

Piniavos mokykla-darželis 0.2 10.4 40.8 51.4

Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis“ 0.7 0.8 15.0 16.5

Krekenavos lopšelis-darželis „Sigutė“ 0.6 2.2 31.3 34.1

Naujamiesčio lopšelis-darželis „Bitutė“ 0.1 0.5 12.0 12.6

Ramygalos lopšelis-darželis „Gandriukas“ 0.5 0.4 20.3 21.2

Velžio lopšelis-darželis „Šypsenėlė“ 0.6 2.5 52.0 55.1

Socialinių paslaugų centras 28.1 195.0 223.1

Iš viso 98.0 144.0 458.0 700.0

____________________________




	46581864253704152.xlsx

